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Перелік завдань і заходів Програми 

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
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	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги видатків
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	За роками:
	Усього
	

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	
	

	Стимулювання населення           м. Кривого Рогу до впровадження енергоефективних заходів, спрямо-ваних на змен-шення споживан-ня паливно-енергетичних ресурсів
	Відшкодування 20 відсотків суми кредиту, залученого ОСББ/ЖБК для придбання енергоефективного обладнання та/або матеріалів
	2016 р. –
2018 р.
	Управління благоустрою та житлової політики виконкому Криворізької міської ради
	Міський бюджет
	200,0
	500,0
	500,0
	1 200,0
	Впровадження енергоефектив-них заходів в 60 об’єднаннях співвласників багатоквартир-ного будинку та житлово-будіве-льних коопера-тивах

	
	
	
	
	Власні кошти ОСББ, ЖБК та інші джерела, не заборонені чинним законодавством України
	800,0
	2 500,0
	2 500,0
	5 800,0
	

	Разом
	
	
	
	
	1 000,0
	3 000,0
	3 000,0
	7 000,0
	






Секретар міської ради										С.Маляренко

